关于信息科学与工程学院 2022 年 1 月

专业硕士研究生学历、学位证书发放工作的通知

各位同学：

现将本次专业硕士研究生学历、学位证书发放工作通知如下：

一、离校手续

发放毕业、学位证书前，请各位同学确保已办妥离校手续（可在学校离校工作服务管理

系统https://lx.fudan.edu.cn/中确认办理信息）。

二、发放安排

发放日期：2021 年 1 月 13 日—2022 年 1 月 20 日工作日

发放时间：9:00-11:00  14:00-16:00

发放地点：江湾校区 2 号交叉楼 B2009 室

注：2022年1月22日及以后，毕业、学位证书已归还至研究生院一站式服务中心，并由

其负责发放。

三、发放方式

1、2022年1月20日前，证书由研究生本人凭学生证至学院（江湾校区）领取。（学院不

接受委托书代领）

2、2022年1月22日后，原则上证书由研究生本人凭学生证至学校（邯郸校区）领取。因

特殊情况需委托他人代领毕业证书、学位证书的，代领人应提交以下材料：

1）研究生本人学生证（盖作废章后交还）；

2）研究生本人签署的委托书（附件1）；

3）研究生本人身份证件复印件；

4）代领人身份证件原件和复印件。